
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок сьома сесія восьмого скликання
ЗО. 0£ <Ш5~ .

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2025 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійних комісій Коростишівської міської ради міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2025 рік, що затверджена рішенням 
засідання 44 позачергової сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання 
від 24.12.2024 № 943 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради передбачити кошти на фінансування 
відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2025 рік покласти на постійні 
комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з питань 
соціально-економічного та культурного розвитку, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та інвестицій та заступників міського голови згідно 
розподілу обов’язків.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток
до рішення сорок сьомої 
сесії восьмого скликання

ЗО ІЇ'ЩЛ аШЗО/ір̂ { № УОСИ

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
__________  Коростишівської міської ради на 2025 рік______________

№ П ланові заходи
О бсяг

ф інансування 
всього тис.грн.

Д ж ерела ф інансування тис.грн.

Т ерм ін
реал ізац ії

В ідпов ідальни й
виконавець

Д ерж авний
бю дж ет

О бласний
бю дж ет

М іський
бю дж ет

Інш і дж ерела 
ф інансування

За  рахунок 
перевик. д ох ідн о ї 

частини  міськ. 
бю дж ету

1 . 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

Розділу 1.БУДІВНИЦТВО викласти в новій редакції:
1 Розроблення топографічної основи на 

територію Коростишівської територіальної 
громади в масштабах 1:10000 для 
комплексного плану просторового розвитку 
території Коростишівської міської 
територіальної громади

1400,0 1400,0 2025 Міська рада, відділ 
містобудування та 
архітектури 
міської ради, 
відділ земельних 
відносин та 
екології міської 
ради, підрядна 
організація

2 Розроблення (оновлення) топографічних 
планів М 1:2000

900,0 - . - - - 900,0 2025

3 Розроблення комплексного плану 
просторового розвитку території 
Коростишівської міської 
територіальної громади

5850,0 5850,0 2025

4 Експертиза комплексного плану 
просторового розвитку території 
Коростишівської міської 
територіальної громади

500,0 500,0 2025

5. Розроблення технічних документацій 3 
нормативної грошової оцінки земель (по 
сільських населених пунктах 
Коростишівської територіальної громади)

569,0 569,0 2025

6. Коригування проекту землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж м.Коростишева

500,0 - - - 500,0 2025

7. Розроблення проекту землеустрою щодо 
встановлення межі Коростишівської 
територіальної громади

400,0 100,0 300,0 2025



8. Розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок (земель 
сільськогосподарського призначення) 
запроектованих для продажу на 
електронних торгах)

100,0 100,0 2025

Міська рада, відділ 
містобудування та 
архітектури 
міської ради, 
відділ земельних 
відносин та 
екології міської 
ради, підрядна 
організація

9. Розроблення технічної документації 3 
нормативної грошової оцінки земель 
несільськогосподарського призначення

25,0 25,0 2025

10. Розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок під об’єктами 
нерухомого майна Коростишівської міської 
ради

85,0 85,0 2025

11. Розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок під 
існуючими кладовищами на території 
населених пунктів Коростишівської 
територіальної громади

400,0 150,0 250,0 2025

12. Розроблення проектів землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж сільських 
населених пунктів Коростишівської міської 
ради

150,0 150,0 2025

Всього 10879,0 2579,0 - 8300,0

П.2 Розділу 2.ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО викласти в новій редакції

2.

Проведення експертизи проектної 
документації «Реконструкція очисних 

споруд каналізації м.Коростишів, 
Житомирського району, Житомирської 

області»

170,0 - - 170,0 - - 2025

Міська рада, МКП 
«Водоканал», 
підрядна 
організація

Розділ З.БЛАГОУСТРІЙ доповнити пунктами 27, 28, 29, ЗО

27. Атестація робочих місць на КП 
«Коростишівський комунальник» 62,0 - - 62,0 - - 2025

КП
«Коростишівськ
ий
комунальник»,
підрядна
організація

28.
Експертна оцінка та повний технічний огляд 

автовишки КП «Коростишівський 
комунальник»

40,0 - - 40,0 - - 2025

29.

Приєднання центрального кладовища до 
мереж електропередач за адресою: 

вул.Семінарська, 113 в м.Коростишів 
Житомирської області

47,0 - - 47,0 - - 2025



Інженерно-геодезичні та інженерно- 
геологічні вишукування по об’єкту: 

«Будівництво полігону каменеобробної галузі 
на земельній ділянці кадастровий 

№ 1822510100:13:000:0189 на території 
Коростишівської міської ради»

271,0 2025

Розділ 6. ОСВГ ’А викласти в новій редакції:
1. Капітальний ремонт будівель та споруд 

Коростишівської загальноосвітньої школа I- 
III ступенів №1 Житомирської області по 
вул.Шевченка, 39 в м.Коростишеві. 
Корегування

16381,8 14743,6
-

1638,2
2025

Міська рада, 
управління освіти, 
молоді та спорту 

міської ради, 
підрядна організація

2. Термосанація приміщення їдальні ліцею №1 
Коростишівської міської ради з 
облаштуваннямгігієнічної кімнати за 
адресою: м.Коростишів, вул.Шевченка, 39 
(капітальний ремонт)

2088,4 1879,5 208,86

2025

3. Будівництво господарського блоку 
дошкільного навчального закладу №10 по 
вул.Семінарська, 68 в м.Коростишеві 
Житомирської області (коригування)

13996,118 - - - 13996,118

2025

4. Капітальний ремонт даху приміщення Ліцею 
№3 Коростишівської міської ради по 
вул.Назаренка, 16 м.Коростишів 
Житомирської області (Коригування)

8803,754 - - - - 8803,754 2025

5. Капітальний ремонт внутрішньої і 
зовнішньої каналізаційних систем та 
каналізаційно-насосної станції ліцею №9 
імені Олега Ольжича Коростишівської 
міської ради по ву.Каденюка Леоніда, буд.14 
м.Коростишів Житомирської області

3000,0 - - - - 3000,0 2025

6. Ремонт та облаштування трибунна 
стадіоні по вул.Миру, 1 в м.Коростишеві 2000,0 - - - - 2000,0 2025

7. Капітальний ремонт приміщень їдальні 
ліцею №2 ім. Л.Х.Дарбіняна 
Коростишівської міської ради

6321,794 5373,53 - - - 948,264
2025

8. Придбання шкільних автобусів в рамках 
програми «Шкільний автобус» 7500,0 4800,0 - - - 2700,0 2025

Всього по розділу 60091,83 21423,1 - - - 38668,73



Розділу 8.ІНШІ ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ доповнити пунктами 11,12,13:

11. Утримання у належному стані та поточний 
ремонт адмінприміщень міської ради 200,0 - - 200,0 - - 2025

Коростишівська 
міська рада, підрядна 

організація

12. Облаштування Алеї Слави для загиблих 
військовослужбовці в 100,0 - - 100,0 - - 2025

13.

Поточний ремонт системи опалення 
адмінприміщення Коростишівської міської 
ради вул.Центральна, 5-Б в с.Вільня, 
Житомирського району, Житомирської області

150 - - 150,0 - -

Секретар міської ради
ь М

Ш Щ Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


